
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.04.2016        № 112 

 

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения, реализации  

и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 15.03.2016 № 44 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете 

депутатов ЗАТО г. Островной от 26.04.2016 № 01-14/293, Администрация ЗАТО  

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации  

и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 15.03.2016 № 44 (в редакции 

постановления Администрации от 14.04.2016 № 94), следующие изменения:  

1.1. Подпункт «в» пункта 1.5 раздела 1 изложить в редакции: 

«в) тактическая цель Программы.». 

1.2. В пункте 3.1 раздела 3 слова «не позднее 01 сентября года» заменить 

словами «не позднее 01 июля года». 

1.3. В пункте 3.3 раздела 3 слова «не позднее 01 октября года» заменить словами 

«не позднее 01 августа года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

И. о. главы администрации                                    Е.В. Третьяк 

 

 

 


